
 1 
 

UCHWAŁA NR 2515/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej w Obornikach przy ul. 

Adama Mickiewicza 4 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu na przeprowadzenie inwestycji 

obejmującej wykonanie przyłącza  do sieci ciepłowniczej oraz węzła cieplnego w budynku 

posadowionym na nieruchomości przy ul. Adama Mickiewicza 4, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

obręb Oborniki, arkusz mapy 22, działka nr 1162 o pow. 0,0829 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej PO1O/00033125/5, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 

w wysokości 15248/71695, a także udostępnienie przedmiotowej nieruchomości Przedsiębiorstwu 

Energetyki Cieplnej sp. z o.o. z siedzibą w Obornikach przy ul. Wybudownie 56, 64-600 Oborniki w celu 

realizacji wyżej wskazanych prac. 

2. Przebieg projektowanego przyłącza, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

3. Zobowiązuje się Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej sp. z o.o. z siedzibą w Obornikach przy ul. 

Wybudowanie 56, 64-600 Oborniki do doprowadzenia terenu inwestycji po wybudowaniu przyłącza, 

o którym mowa w ust. 1, do stanu pierwotnego, z uwzględnieniem nowopowstałej infrastruktury. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały nr 2515/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Nieruchomość położona w Obornikach przy ul. Adama Mickiewicza 4, opisana 

w §1 ust. 1 niniejszej uchwały stanowi współwłasność Województwa Wielkopolskiego 

w udziale w wysokości 15248/71695. Udział przypadający na Województwo Wielkopolskie 

znajduje się w trwałym zarządzie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu na podstawie 

decyzji DG.V.7014-35/09 z 20 sierpnia 2009 r. 

Dyrektor Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu wystąpiła z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na doprowadzenie przyłącza do sieci ciepłowniczej oraz wykonanie węzła 

cieplnego w budynku przy ul. Adama Mickiewicza 4, na działce nr 1162, w Obornikach. 

Realizacja inwestycji powierzona zostanie Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej sp. z o.o. 

z siedzibą w Obornikach przy ul. Wybudowanie 56. 

Zakres inwestycji obejmuje sporządzenie dokumentacji projektowej, wykonanie przyłącza 

do budynku oraz realizację węzła cieplnego w wyznaczonym pomieszczeniu. Po zakończeniu 

prac budowlanych teren budowy zostanie doprowadzony przez wykonawcę do stanu 

pierwotnego z uwzględnieniem nowopowstałej infrastruktury. 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu planuje realizację przedmiotowych prac po 

zakończeniu sezonu grzewczego, tj. w II i III kwartale 2026 r. ze środków własnych, w ramach 

wydatków bieżących. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



 1 
 

Załącznik do uchwały nr 2515/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Przebieg projektowanego przyłącza cieplnego na terenie nieruchomości położonej 

w Obornikach przy ul. Adama Mickiewicza 4 

 

 

. 


